

Индивидуальный предприниматель  
Пашенко Мария Владимировна  
ИНН:613803612584  
ОГРН:323619600119336  
Р/с:40802810200007431310  
АО «ТБанк»  
ИНН Банка:7710140679  
БИК:044525974  
К/С: 30101810145250000974

Главному управлению МЧС России  
по Ростовской области

исх. № 1 от 08.07.2026.  
на вх. № ИВ-203-3201 от 03.07.2026.

### ЦЕНОВОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

На Ваш исх. № ИВ-203 3201 от «03» июля 2026 г. представляем предложение о цене на поставку строительных материалов для нужд подразделений Главного управления МЧС России по Ростовской области, на условиях, указанных в Вашем запросе о предоставлении ценовой информации.

| № п/п | Наименование                                                                                                | Ед. изм. | Кол-во  | цена за ед. (руб.) | Сумма (руб.) |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------------------|--------------|
| 1.    | Болты стальные оцинкованные с шестигранной головкой, диаметр резьбы М8 длина 120 мм.                        | т        | 0,0006  | 300 000,00         | 180,00       |
| 2.    | Гвозди строительные шиферные 5 x 120 мм                                                                     | т        | 0,00199 | 200 017,08         | 398,03       |
| 3.    | Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,5 мм.                                                                | т        | 0,003   | 395000,00          | 1185,00      |
| 4.    | Рубероид кровельный РКП-350 1 x 15м.                                                                        | м2       | 16,737  | 41,82              | 699,94       |
| 5.    | Детали фасонные коньковые 150x150x2000мм к листам хризотилцементным волнистым - 22 штуки в комплекте.       | компл    | 1       | 13200,00           | 13200,00     |
| 6.    | Листы хризотилцементные волнистые, профиль 40/150, 8-волновые. длина 1150мм, ширина 1750мм, толщина 5,8 мм. | м2       | 19,5    | 384,62             | 7500,00      |
| 7.    | Доска необрезная лиственных пород (береза) сухая, длина 6м, ширина 100 мм, толщина 20 мм, I сорт.           | м3       | 0,12    | 27500,00           | 3300,00      |
| 8.    | Доска обрезная хвойных пород, естественной влажности, длина 6 м, ширина 200 мм, толщина 25 мм, сорт I.      | м3       | 0,514   | 23000,00           | 11822,00     |

Общая сумма составляет 38284 рублей 97 копеек (тридцать восемь тысяч двести восемьдесят четыре) рубля 97 копеек.

Руководитель организации

(подпись)  
М.П.

(расшифровка подписи)

В.203-В4451

от 16.07.2026.